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Aktivitetsplan for Vestfold Fuglehundklubb 2024 

KLUBBEN FEIERER 25 ÅRS JUBILEUM I ÅR, SOM VIL BLI MARKERT PÅ FLERE 
AV VÅRE AKTIVITETER. 

Endringer kan skje, hold dere oppdatert på nettsiden eller facebook 

Lufteområdet: Både inngjerdet område i Kvelde ER Åpent, Svelvik ÅPNER så fort det er mulig. 

Dressurkurs: Arrangeres i perioden mai-juni 2024.  
Arrangeres tirsdager fra 7. mai, i alt 5 kvelder.   
Første kveld tirsdag 7. mai med oppmøte kl 18:00.  
Kurset holdes på Engell Hundesenter, Tinghaugveien 632, 3175 Ramnes   
Pris kr. 1200,- medlem, Pris kr. 1600,- ikke medlem 
Betaling på Vipps nr 694481, se egne pris grupper under vippsen   
Instruktør: Terje Egrem 
Påmelding til Ine Kulberg, tlf. 916 86 460       Påmeldingsfrist er 28. april.  

Drop-in i lufteområdet i Kvelde og Svelvik søndagene 28. april, 12. mai og 9. juni fra kl 12:00-
14:00 Her får man muligheten til å slippe hund og være sosial. 

Medlemsmøte på Furulund kro vil særskilt bli annonsert på våre web-sider.  

Hund/sau  
Det blir 3 runder før og 3 runder etter sommeren med hund/sau onsdager med oppmøte kl 17:00  
Datoer og adresse for hund/sau blir annonsert på Facebook  
For mer informasjon ring Morten Bøhmer tlf. 913 31 778  

Ringtreningskurs 

Dette er en flott anledning for dere som har lyst til å delta på utstilling med deres hund. Dette 
arrangeres i Svelvik 25. mai kl. 11:00. For mer informasjon ring                                                    
Tom Pettersen 922 00 017 

Apportprøvekurs  
Det arrangeres apportprøvekurs i Svelvik fra tirsdag 28. mai som går over 4 kvelder.  
Mulighet for å ta apportbevis siste kvelden.  
For mer info. kontakt Tom W. Pettersen tlf. 922 00 017  

Treningskort  
Husk å bestille treningskort i et eller flere av våre terreng, frist 1. juni.  
Ta kontakt med Anita Holmsen tlf: 979 59 382  
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Klubben arrangerer i år Jubileumsutstilling på Nøtterøy Videregående skole for jakthunder 
gruppe 7 lørdag 29. juni med oppstart kl 10:00.   Påmelding via NKK sin webside nkk.no. Ta 
kontakt med Jan Ivar Johannessen tlf. 404 62 659  

JAKTPRØVER  

VF ARRANGERER JUBILEUMS APPORTPRØVE I SVELVIK 29. juni   
Påmelding via NKK sin webside nkk.no. For mer info. kontakt Tom W. Pettersen tlf. 922 00 017  

Når det gjelder våre tradisjonelle jaktprøver, jobber vi fortsatt med saken. 

Begge våre jaktprøver er terminfestet, så følg med våre nettsider og terminliste på NKK- sine 
sider. For mer info. kontakt Roar Karlsen. 

Anleggsprøve 
Det blir mulig arrangert anleggsprøve i år. Dette må vi komme 
tilbake på - se nærmere info på nettsiden eller facebook. 
Den dagen det evnt arrangeres anleggsprøve, er det forbehold nye prøvedeltakere. Her vil dere få en 
uoffisiell bedømming av deres hund samt instruksjon på føring av hund. Dette er en flott mulighet 
til å få lærdom på hva som kan forventes av deres hund på en jaktprøve. 
Vår erfarne Terje Egrem vil evnt. lose dere gjennom dagen. For mer info egrem@online.no 

Klubbmesterskap  
Vi jobber med å få arrangert Jubileums Klubbmesterskap i et annet terreng. Vi kommer tilbake 
med grundig informasjon, når alt er klart. Dette blir publisert både på nett-side og FB. FØLG MED 
  
Juleavslutning med middag  
I ÅR BLIR DET julemiddag på HOLMFOSS HYTTA torsdag 5. desember. Kl 19:00 Her blir det 
masse god mat og utdeling av premier fra klubbmesterskapet og kåring av Årets hund. Beste 
resultat fra utstilling samt en av våre jaktprøver/klubbmesterskap er tellende.  
Påmelding til Anita Holmsen tlf. 979 59 382  
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Som dere sikkert har hørt, er det muligheter for å kunne linke ditt spillekort opp mot Vestfold 
Fuglehundklubb.   

Neste gang du tipper, link kortet mot Vestfold Fuglehundklubb.  

Vil du gi din støtte til oss?  

VESTFOLD FUGLEHUNDKLUBB  
Organisasjonsnummer: 993634093  
Adresse:   Postboks 1598  
Postnummer:  3206   
Poststed:   SANDEFJORD  

Ha et flott år sammen med din(e) firbeint(e) venn, håper at denne liste kan bidra til at du/dere blir å 
treffe på våre aktiviteter. Vennlig hilsen  
Vestfold Fuglehundklubb Styret.  
Endringer kan skje, hold dere oppdatert på våre nett sider  

�  


